
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 63 Приморского района Санкт -  Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 111-0

Об организации питания в ГБДОУ детском саду № 63 
на 2023-2024 учебный год

Э

В связи с началом 2023-2024 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Питание в ГБДОУ детском саду № 63 Приморского района Санкт-Петербурга осуществлять в
соответствии с соблюдением санитарных правил и проведением санитарно­
противоэпидемических (профилактических) мероприятий в соответствии с требованиями 
ХАССП на 2023-2024 учебный год.

2. Назначить ответственных за организацию работы в соответствии с Программой 
производственного контроля за соблюдением санитарных правил и проведением санитарно­
противоэпидемических (профилактических) мероприятий в соответствии с требованиями 
ХАССП на 2023-2024 учебный год заместителя заведующего по АХР Попову Д.С., шеф-повара 
Еременко В.С., лаборанта (медицинскую сестру ДПО № 16) Савину С.П.

3. Утвердить график вьщачи питания по группам (Приложение № 1).

4. Утвердить график замены кипяченой воды (Приложение № 1).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А. Щербатых

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

20.03.24 12:45 (MSK) Сертификат FCA9AAEEE5A54BE7A231DD17481D327B


